郵便はがき郵送申込の方は切手を貼ってください

	と　こ　ろ

	様方

	なまえ
	様

あなたの住所・氏名・郵便番号をはっきりと記入
（差出人）
〒759-4192
長門市東深川1339番地2
長門市建設部建築住宅課
電話（0837）23-1186

 市営住宅入居者抽選会の開催について（通知）
この度応募された市営住宅入居募集について、抽選会を下記のとおり行いますので、本状を持参の上、出席してください。定刻までに出席されない場合は、一切の権利を放棄されたものとして取り扱いますのでご了承ください。
なお、都合により本人が出席できず、申込者以外の方が出席される場合は、下記委任状に記入をし、当日、出席者が持参して下さい。
	日時
	令和8年2月13日（金）
14時00分～（受付：13時30分～）

	場所
	長門市中央交流プラザ1階会議室３

	申込住宅
	[bookmark: _GoBack]

《委任状》
下記の者を代理人と定め、市営住宅入居者抽選会に関する権限を委任します。
委任者（氏名）　　　　　　　　　印

	代理人
	（住所）

	（氏名）